رستم الحکما در تفسیر دیگری از این مسئله معتقد است:

از آن والا جاه که در حقیقت، ظل الله بود، چنان‌های و هوی و آوازه در هفت کشور افتاده بود که ملوک آفاق و سلاطین ربع مسکون، ترسان و از بیمش بی خواب و آرام بودند. (آصف، ۱۳۸۰: ۴۷۴).

یکی از دستاوردهای مهم حکومت آقامحمدخان، برقراری امنیت در داخل کشور بود. اولیویه که در سال ۱۲۱۱ ق/ ۱۷۹۶ م. از مسیر کرمانشاه به طرف تهران در حال حرکت بود، می‌نویسد:

تمامی مسافرین با بکاول و نوکران از هر جهت هشت نفر بودیم. با این جمعیت قلیل سفر کرده، بیمی از دزد و راهزن نداشتیم زیرا از هنگامی که آغامحمدشاه صاحب سلطنت ایران شده، به آسودگی تمام میشود در مملکت ایران سفر کرد. در همه راهها و